23/02/2026 SL 25-26 MASC E
Relatério da partida

Set Duragao Pontuagao parcial Pontuacao

AZULIM SICOOB ARACOOP 2 3 JOINVILLE VOLEI

1 00:10 7-8 16-13 21-17 25-21
2 00:37 7-8 16-15 21-20 25-21
Partida Data 23/02/2026  Espectadores
Saldo Hora 18:30 Recibos 8 00:28  6-8 12-16 14-21 17-25
Cidade Arbitros 4 00:30 6-8 12-16 17-21 20-25
5 00:17 3-5 6-10 7-12 8-15
AZULIM SICOOB ARACOOP Set Pontos Saque Recepgao Ataque BK
1 2 3 4 5 Votar Tot BP W-L Tot Err Pts Tot Err Pos% (Exc%) Tot Err Blo Pts Pts% Pts
@1  ANDRE . .2 2 1 . e . 5 . 1 . 0%
02  MIKAEL . . o =7 1 1 . . . . . . . o 0 o
04  ANDERSON . . . . 4 . . . . . . 1 . . . 0%
05 L VITINHO . . . . . . . . . . . . . . . . .
06  ABE 2 1 2 6 5.5 4 2 +2 11 2 . . . . . 4 . . 3 75% 1
07 L WALLACE 5.5 . . . . . . 31 . 68% (19%) . . . . . .
09  DANIEL 4 3 42 2 59 14 7 -3 14 7 1 27 2 56% (11%) 25 3 5 10 40% 3
18 SCHEFFER . 1 .+ . . . 1 . 100% (0%) 1 . .1 1080% .
11 IGOR . 3 1 . 4 2 . 5 . 100% (0%) 4 1 2 50% 1
12 LIMA 16 1 5 5 5.8 15 4 +7 1 2 . 15 . 73% (13%) 29 4 2 14 48% 1
17 HISHAM 6 5 6 4 4 5.5 14 4 +2 12 1 . 1 . 100% (0%) 34 7 4 14 41% .
19  HARRY 3 . 4 2 +3 4 . . . . . . 4 1 . 3 75% 1
20 CESINHA 323 11 6.1 . . -3 19 2 . 1 . 0% (0%) 2 .1 . 0% .
22  THALES FALC?0 Sl41818]16 6 8 3 +6 14 . . 2 . 50% (0%) 13 1 1 6 46% 2
otal de jogadores 63 23 +12 96 18 1 83 2 66% (13%) 122 17 14 53 43%
Pontos vencidos Ser Atk Blo Op.Er
DESPINDOLA VICTOR HILLMANN Set 1 . 16 1 8 24 4 19 . 58% (11%) 27 . 4 16 59% 1
NUNES HENRIQUE RODRIGUES Set 2 14 4 7 256 B 15 . 47% (7%) 28 5 2 14 50% 4
Set 3 1 5 1 10 17 4 1 16 2 69% (13%) 18 7 1 5 28% 1
Set 4 14 2 4 21 4 22 . 82% (18%) 35 1 6 14 40% 2
Set 5 4 1 3 9 1 11 . 73% (18%) 14 4 1 4 29% 1
JOINVILLE VOLEl Set Pontos Saque Recepcao Ataque BK
1.2 3 45 Votar Tot BP W-L Tot Err Pts Tot Err Pos% (Exc%) Tot Err Blo Pts Pts% Pts
01 LOGAN 8.5 2 2 +1 2 . . . . . . 101 . . 0% 2
02 DANTE . . . . o 0
03 EDUARDO . . .oo-1 3 1
04  WINCK 14 6.3 1 1 1
05 L HENRIQUE . . . . . . . . . . . . . .
06  ROBERT 51 160 21 B 2 6.8 8 1 +2 14 5 . 2 . 50% (0%) 10 1 . 7 70% 1
07 MARCUS 28 151 N N 5.9 14 9 +6 19 5 1 35 . 74% (23%) 23 1 2 11 48% 2
08 BRITO 61 181 151 8l e 6 9 1 +4 18 8 17 . 2 7 41% 2
09  JAQUES 4 13 33 6.6 16 5 +8 14 4 . . . . . 31 1 3 12 39% 4
10 L GIAN 6.1 . . . . . . 15 . 80% (20%)
17 JOAQUIM . . . . . . . . . . . . . . . . .
18 AMORIM 5 2 4 4 4 5.9 13 6 +8 18 2 1 26 1 50% (15%) 25 1 1 10 40% 2
20  CARINI . . .1 . . . . . . . 1 . 1 . 0%
22  PEDRO 6 6 6 6.1 1 1 =1 15 2 . . . . . 1 . . 1 100% .
otal de jogadores 64 26 +26 106 23 2 78 1 67% (19%) 169 5 9 48 44% 14
Pontos vencidos Ser Atk Blo Op.Er
ROBERLEY LEONALDO Set 1 . 11 4 6 22 3 20 . 70% (25%) 24 3 1 11 46% 4
undefined undefined Set 2 . 8 2 11 21 6 20 . 90% (25%) 25 4 8 32% 2
Set 3 2 8 1 14 25 9 2 13 1 62% (15%) 18 . 1 8 44% 1
Set 4 13 6 6 24 2 17 . 53% (18%) 36 2 2 13 43% 6
Set 5 8 1 6 14 3 8 . 38% (0%) 12 1 8 67% 1



AZULIM SICOOB ARACOOP

Pontos

Sin
6

5

4

3

2

1

Diferenga

Recepgéao 83
Pontos SO 40

Cada 2.08
recepgoes

1 Ponto

Saque 96
Pontos BP 23
Cada 4.17
servigo

1 Break point

1° Ataque APOS RECEPGAO POSITIVA (+#)
Tot Tot Pts%

Erros
4

1° Ataque APOS RECEPGAO NEGATIVA (-1)
Tot | Tot Pts%

Erros
6

Erros
7

Blo Pts%

5

Blo Pts%

3

Blo Pts%

6

Erro na recepcéo

49%

42%

38%

53

24

52

22

Ataque

Tot Tot Pts%

45

35

42%

55%

40%

Blo Erros

5

Blo Erros

1

Blo Erros

3

JOINVILLE VOLEI

2

1

2

Recepgao 78
Pontos SO 38

Cada 2.05
recepgdes

1 Ponto

Saque 106
Pontos BP 26

Cada 4.08
servigco

1 Break point

Pontos
Diferenga

Sin

6 +3
5 0
4 -4
3 +1
2 +4
1 +8

BP Break point
Err Erros
Pos% Positivo +#
W-L Vencido-Perdido
Pts Pontos
Blo Bloqueado
Exc Excelente

x

Substituto
n Escalagdo inicial
n | Levantador inicial

n Iniciando o saque

volleystation.com



