



AZULIM SICOOB ARACOOP <b>2</b> <b>3</b> JOINVILLE VÔLEI			Set	Duração	Pontuação parcial			Pontuação
Partida			1	00:10	7-8	16-13	21-17	<b>25-21</b>
Salão			2	00:37	7-8	16-15	21-20	<b>25-21</b>
Cidade			3	00:28	6-8	12-16	14-21	<b>17-25</b>
Data <b>23/02/2026</b>			4	00:30	6-8	12-16	17-21	<b>20-25</b>
Espectadores			5	00:17	3-5	6-10	7-12	<b>8-15</b>
Hora <b>18:30</b>			Recibos					
Árbitros								

AZULIM SICOOB ARACOOP		Set					Pontos			Saque			Recepção			Ataque			BK				
		1	2	3	4	5	Votar	Tot	BP	W-L	Tot	Err	Pts	Tot	Err	Pos%	(Exc%)	Tot	Err	Blo	Pts	Pts%	Pts
01	ANDRÉ						.	.	.	-2	2	1	.	.	.	.	.	5	.	1	.	0%	.
02	MIKAEL						.	.	.	-1	1	1	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
04	ANDERSON						.	.	.	.	4	.	.	.	.	.	.	1	.	.	.	0%	.
05	L VITINHO						.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
06	ABE	2	1	2	6		5.5	4	2	+2	11	2	.	.	.	.	.	4	.	.	3	75%	1
07	L WALLACE						5.5	.	.	.	.	.	.	31	.	68%	(19%)	.	.	.	.	.	.
09	DANIEL	4	3	4	2	2	5.9	14	7	-3	14	7	1	27	2	56%	(11%)	25	3	5	10	40%	3
10	SCHEFFER						.	1	.	+1	.	.	.	1	.	100%	(0%)	1	.	.	1	100%	.
11	IGOR						.	3	1	.	4	2	.	5	.	100%	(0%)	4	1	.	2	50%	1
12	LIMA	1	6	1	5	5	5.8	15	4	+7	11	2	.	15	.	73%	(13%)	29	4	2	14	48%	1
17	HISHAM	6	5	6	4	4	5.5	14	4	+2	12	1	.	1	.	100%	(0%)	34	7	4	14	41%	.
19	HARRY					3	.	4	2	+3	4	.	.	.	.	.	.	4	1	.	3	75%	1
20	CESINHA	3	2	3	1	1	6.1	.	.	-3	19	2	.	1	.	0%	(0%)	2	.	1	.	0%	.
22	THALES FALC?O	5	4	5	3	6	6	8	3	+6	14	.	.	2	.	50%	(0%)	13	1	1	6	46%	2
<b>otal de jogadores</b>							<b>63</b>	<b>23</b>	<b>+12</b>		<b>96</b>	<b>18</b>	<b>1</b>	<b>83</b>	<b>2</b>	<b>66%</b>	<b>(13%)</b>	<b>122</b>	<b>17</b>	<b>14</b>	<b>53</b>	<b>43%</b>	<b>9</b>
		Pontos vencidos					Ser	Atk	Blo	Op.	Er												
Treinador	DESPINDOLA VICTOR HILLMANN	Set 1	.	16	1	8	24	4	.	19	.	58%	(11%)	27	.	4	16	59%	1				
Assistente	NUNES HENRIQUE RODRIGUES	Set 2	.	14	4	7	25	5	.	15	.	47%	(7%)	28	5	2	14	50%	4				
		Set 3	1	5	1	10	17	4	1	16	2	69%	(13%)	18	7	1	5	28%	1				
		Set 4	.	14	2	4	21	4	.	22	.	82%	(18%)	35	1	6	14	40%	2				
		Set 5	.	4	1	3	9	1	.	11	.	73%	(18%)	14	4	1	4	29%	1				

JOINVILLE VÔLEI		Set					Pontos			Saque			Recepção			Ataque			BK				
		1	2	3	4	5	Votar	Tot	BP	W-L	Tot	Err	Pts	Tot	Err	Pos%	(Exc%)	Tot	Err	Blo	Pts	Pts%	Pts
01	LOGAN						8.5	2	2	+1	2	.	.	.	.	.	.	1	1	.	.	0%	2
02	DANTE						.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
03	EDUARDO						.	.	.	-1	3	1	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
04	WINCK	1	4				6.3	1	1	.	8	1	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
05	L HENRIQUE						.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
06	ROBERT	3	6	2	2	2	6.8	8	1	+2	14	5	.	2	.	50%	(0%)	10	1	.	7	70%	1
07	MARCUS	2	5	1	1	1	5.9	14	9	+6	19	5	1	35	.	74%	(23%)	23	1	2	11	48%	2
08	BRITO	6	3	5	5	5	6	9	1	+4	13	3	.	.	.	.	.	17	.	2	7	41%	2
09	JAQUES	4	1	3	3	3	6.6	16	5	+8	14	4	.	.	.	.	.	31	1	3	12	39%	4
10	L GIAN						6.1	.	.	.	.	.	.	15	.	80%	(20%)	.	.	.	.	.	.
17	JOAQUIM						.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
18	AMORIM	5	2	4	4	4	5.9	13	6	+8	18	2	1	26	1	50%	(15%)	25	1	1	10	40%	2
20	CARINI						.	.	.	-1	.	.	.	.	.	.	.	1	.	1	.	0%	.
22	PEDRO						6.1	1	1	-1	15	2	.	.	.	.	.	1	.	.	1	100%	.
<b>otal de jogadores</b>							<b>64</b>	<b>26</b>	<b>+26</b>		<b>106</b>	<b>23</b>	<b>2</b>	<b>78</b>	<b>1</b>	<b>67%</b>	<b>(19%)</b>	<b>109</b>	<b>5</b>	<b>9</b>	<b>48</b>	<b>44%</b>	<b>14</b>
		Pontos vencidos					Ser	Atk	Blo	Op.	Er												
Treinador	ROBERLEY LEONALDO	Set 1	.	11	4	6	22	3	.	20	.	70%	(25%)	24	3	1	11	46%	4				
Assistente	undefined undefined	Set 2	.	8	2	11	21	6	.	20	.	90%	(25%)	25	.	4	8	32%	2				
		Set 3	2	8	1	14	25	9	2	13	1	62%	(15%)	18	.	1	8	44%	1				
		Set 4	.	13	6	6	24	2	.	17	.	53%	(18%)	30	2	2	13	43%	6				
		Set 5	.	8	1	6	14	3	.	8	.	38%	(0%)	12	.	1	8	67%	1				

**AZULIM SICOOB ARACOOP**

**JOINVILLE VÔLEI**

Pontos		Recepção	83	Erro na recepção								Recepção	78	Pontos	
S in	Diferença			Pontos SO	40	1° Ataque APÓS RECEPÇÃO POSITIVA (+#)				1° Ataque APÓS RECEPÇÃO NEGATIVA (-!)				Pontos SO	38
6	-4	Cada 2.08		Erros	Blo	Pts%	Tot	Tot	Pts%	Blo	Erros	Cada 2.05		6	+3
5	0	recepções		4	5	49%	53	52	42%	5	2	recepções		5	0
4	-2	1 Ponto		<b>1° Ataque APÓS RECEPÇÃO NEGATIVA (-!)</b>								1 Ponto		4	-4
3	-6			Erros	Blo	Pts%	Tot	Tot	Pts%	Blo	Erros			3	+1
2	-4	Saque	96	6	3	42%	24	22	55%	1	1	Saque	106	2	+4
1	+4	Pontos BP	23	<b>Ataque</b>								Pontos BP	26	1	+8
		Cada 4.17		Erros	Blo	Pts%	Tot	Tot	Pts%	Blo	Erros	Cada 4.08			
		serviço		7	6	38%	45	35	40%	3	2	serviço			
		1 Break point										1 Break point			

BP	Break point
Err	Erros
Pos%	Positivo +/-
W-L	Vencido-Perdido
Pts	Pontos
Blo	Bloqueado
Exc	Excelente
	Substituto
	Escalção inicial
	Levantador inicial
	Iniciando o saque